
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 Poz. 4313, 4314, 4315– 23737 –

spodarczych, w których zaprzestano prowa-
dzenia działalności rolniczej – 1,00 zł.

3. Od budowli – 2% ich wartości.

§2. Traci moc uchwała Nr 131/2008 Rady Miej-
skiej w Jastrowiu z dnia 28 października 2008 r. w 
sprawie ustalenia wysokości rocznej stawki podat-
ku od nieruchomości.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Gminy i Miasta Jastrowie.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku podatkowego 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Dymek

4314

UCHWAŁA Nr 208/2009 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420) i art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 
poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847; z 
2008 r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730, Nr 223 
poz. 1463; z 2009 r. Nr 56 poz. 458) Rada Miejska 
w Jastrowiu uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki i grunty zajęte pod stadiony i boiska 
sportowe,

2) budynki lub ich części oraz grunty wykorzy-
stywane na cele ochrony przeciwpożarowej, z 
wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalno-
ści gospodarczej,

3) grunty zajęte pod składowiska odpadów komu-
nalnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Jastrowie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku podatkowego 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Dymek

4315

UCHWAŁA Nr XXXVI/231/09 RADY GMINY SZYDŁOWO

z dnia 27 października 2009 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Szydłowo

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 
kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483) i art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2205 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Szydłowo uchwala, 
co następuje:

§1. W Uchwale Nr VI/13/03 Rady Gminy Szydlo-
wo z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu 
Gminy Szydłowo (Dziennik Urzędowy Wojewódz-
twa Wielkopolskiego Nr 121, poz. 2240) wprowa-
dza się następującą zmianę:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 Poz. 4315, 4316– 23738 –

1) Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje nowe 
brzmienie:

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych:
1. Urząd Gminy Szydłowo
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szyd-

łowie
3. Zespół Szkół w Szydłowie
4, Zespół Szkół w Starej Łubiance
5. Szkoła Podstawowa w Skrzatuszu
6. Szkoła Podstawowa w Róży Wielkiej”.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Szydłowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Mirosław Pierko

4316

UCHWAŁA Nr XXXVI/286/09 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 roku, Nr 102, poz. 1055 i 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337 , z 2007 roku Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku 
Nr 180, Poz. 1111, Nr 23, poz. 1458 oraz z 2009 
roku Nr 52, poz. 420), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 
roku Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, 
poz. 1463 oraz z 2009 roku Nr 56, poz. 458), Rada 
Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości w kwocie:

1) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej 

- 0,60 zł,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej - 16,90 zł,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni 
użytkowej - 9,46 zł,

d) zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych od 1 m2 powierzchni użytkowej 
- 4,15 zł,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-

licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go od 1 m2 powierzchni użytkowej - 4,61 zł,

2) od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych;

3) od gruntów
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków od 
1 m2 powierzchni - 0,62 zł,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha 
powierzchni - 4,04 zł,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go od 1 m2 powierzchni:

- do 1.500 m2 - 0,20 zł,
- powyżej 1500 m2 - 0,13 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wyrzyska.

§3. Z dniem 31grudnia 2009 roku traci moc 
uchwała Nr XXV/188/08 Rady Miejskiej w Wyrzy-
sku z dnia 29 października 2008 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nierucho-
mości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego, ma zastosowanie od 
roku podatkowego 2010 i podlega podaniu do pub-
licznej wiadomości poprzez wywieszenie na tabli-
cach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku 
oraz w sołectwach.

Przewodniczący Rady
(-) Stefan Rymer


